
Pokyny pro postupující z  městského kola MO Z-9 z 25.1.2012   
do dalšího kola: 

 
      Krajská komise MO v Jihomoravském kraji na schůzi předsedů OK MO 
Jihomoravského kraje 15.2.2012 rozhodla, že do dalšího, krajského kola 
postupují letos  všichni úspěšní řešitelé okresních kol,tedy soutěžící, kteří 
získali 12 a více bodů. Za okres Brno-město je to 41 úspěšných řešitelů. 
Celkem za Jihomoravský kraj postoupí 81 soutěžících. 
  
      Krajské kolo se koná ve středu 21.3.2012 od 9.00 v Gymnáziu na 
Vídeňské ulici 47. S sebou opět psací a rýsovací pomůcky, Tabulky pro ZŠ, 
kalkulačky (asi nebudou opět povoleny), svačinu. Přezůvky nejsou nutné. Je 
potřebné dostavit se již v 8.30. Soutěž trvá jako obvykle  4 hodiny. Další 
případné informace podává pan profesor  Martin Dufek na adresách: 
dufek.martin@seznam.cz     nebo      dufek@gvid.cz .  Soutěžící se již 
nepřihlašují, místo přihlášky slouží výsledková listina městského kola, která 
byla již panu profesorovi Dufkovi předána.   
 
                                                                                             Eva Jančovičová 
                                                                    garant II.kola MO Z-9 v Brně  městě 
 


